
- RADA  POWIATU

NOWOTOMYSKIECJO
 ul. Pozzańska 33

"  ' 64-300  Nowy  Tomyśl UCHWAŁA NR XXX111/301/2021

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 grudnia  2021  roku

uchylająca  uchwałę  w sprawie  zaciągnięcia

przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

Na podstawie  art. 12  pkt 8 lit. c ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz. 920  z późn.zm.)  oraz  art.  89 ust. 1 pkt  2 i art.  91 ust. 1

ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2021  r. poz. 305

z późn.zm.)  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1.  Uchyla się  uchwałę  nr XX1X/277/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

30  czerwca  2021  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu

długoterminowego.

E) 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego.

E) 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

-&bm  Ł4h-cgt-iffl,
Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XXX111/301/2021

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29  grudnia  2021  roku

w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

W związku  z podniesieniem  przez  Narodowy  Bank  Polski  w miesiącach  listopad  - grudzień

stóp  procentowych  koszt  planowanego  kredytu  wzrósłby  dwukrotnie  w związku  z czym  Rada

Powiatu  Nowotomyskiego  postanawia  zrezygnować  z zaciągnięcia  długoterminowego

kredytu  w  wysokości  3.663.908,70  zł.

Mając  powyższe  na uwadze  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA RADY

łtylotą  0(+ą5,(cr,,
Renata  Gruszka


